第 16回全国研究会議延期のお知らせ

日本福音主義神学会

会員各位

主の御名を讃美申し上げます。

新型コロナウイルスの問題でご苦労なさりつつも、主の御業のためにお励みのことと

存じます。

さて、来る 11月 16～ 18日 、大阪クリスチャンセンターにおきまして第 16回全国研

究会議を開催する予定でしたが、新型コロナウイルスの感染状況を考慮し、全国理事会

の承認を経て、1年後を目途に延期することと決定致しました。新しい日程につきまし

ては、後日、改めてご案内申し上げる所存です。

皆様にはご迷惑をお掛けしますことを心からお詫びすると共に、延期の件につきまし

てはご理解くださいますようお願い申し上げます。

最後になりましたが、皆様のお働きの上に主の祝福を祈 ります。在主

2020年 9月 8日

第 16回全国研究会議準備委員長

岸本大樹 (大阪聖書学院学院長 )